UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÒNG TƯ PHÁP

Số:        /TTr-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong 10 năm thực hiện Luật Hòa giải ở cơ sở

Kính gửi:

- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện;

- Phòng Nội vụ.

Thực hiện Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 30/5/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Yên Thế về tổng kết 10 năm thực hiện Luật Hòa giải ở cơ sở;

Phòng Tư pháp đã tổ chức họp, lựa chọn 06 tập thể và 21 cá nhân đủ điều

kiện đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen gồm:

1. Tập thể:

- Số lượng: 06 tập thể;

- Đối tượng: Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện; các Tổ hòa

giải trên địa bàn huyện.

2. Cá nhân:

- Số lượng: 21 cá nhân;

- Đối tượng: Công chức Tư pháp - Hộ tịch cấp xã, các Hòa giải viên ở cơ sở;

 (Có Danh sách chi tiết kèm theo)

Để kịp thời biểu dương các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 10

thực hiện Luật Hòa giải ở cơ sở; Phòng Tư pháp đề nghị Hội đồng thi đua khen

thưởng huyện xem xét, quyết định đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

cho các tập thể, cá nhân nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

 Phan Văn Chung

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

(Kèm theo Tờ trình số      /TTr-TP ngày     /6/2023 của Phòng Tư pháp)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

I TẬP THỂ: 06

1 Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện

2 Phòng Tư pháp

3 Tổ hòa giải thôn Bo Chợ Xã Đông Sơn

4 Tổ hòa giải bản Thái Hà Xã Đồng Vương

5 Tổ hòa giải TDP Dinh Tiến Thị trấn Bố Hạ

6 Tổ hòa giải thôn Luộc Giới Xã Tân Hiệp

II CÁ NHÂN: 21

1 Bà Lương Thị Hòe Công chức Tư pháp - Hộ tịch TT Phồn Xương

2 Bà Nguyễn Thị Hạnh Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Đông Sơn

3 Ông Phạm Đăng Thể Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Đền Cô, xã Tam Hiệp

4 Ông Nguyễn Đình Tuyên Tổ trưởng Tổ hòa giải bản Đồn, xã Canh Nậu

5 Ông Nguyễn Trần Thông Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Cống Huyện, xã Đồng Kỳ

6 Ông Nguyễn Văn Linh Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Đền Giếng, xã Hồng Kỳ

7 Bà Đào Thị Loan Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Hố Luồng, xã Tiến Thắng

8 Ông Nguyễn Mạnh Hùng Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Cầu Thầy, xã An Thượng

9 Bà Vũ Thị Nga Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Hồ Tiến, xã Hương Vĩ

10 Bà Nguyễn Thị Quyết Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Chiềng, xã Tân Sỏi

11 Bà Hoàng Thị Lan Tổ trưởng Tổ hòa giải bản Chàm, xã Tam Tiến

12 Ông Triệu Văn Nam Tổ trưởng Tổ hòa giải bản Trại Tre, xã Đồng Vương

13 Bà Hà Thị Hải Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Bãi Gianh, xã Đồng Hưu

14 Thân Văn Thao Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Chỉ Chòe, xã Đồng Lạc

15 Ông Đặng Văn Lâm Tổ trưởng Tổ hòa giải bản Làng trên, xã Xuân Lương

16 Bà Vũ Thị Hởi Tổ trưởng Tổ hòa giải TDP Tân Tiến, thị trấn Bố Hạ

17 Ông Nguyễn Văn Hạnh Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Tân Kỳ, xã Đồng Tâm

18 Bà Trần Thị Ngự Tổ phó Tổ hòa giải bản Trại Nấm, xã Đồng Tiến

19 Ông Giáp Văn Huân Tổ trưởng Tổ hòa giải TDP Thành Chung, TT Phồn Xương

20 Ông Ngô Văn Thập Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Đồng Gia, xã Tân Hiệp

21 Ông Nguyễn Quang Anh Tổ trưởng Tổ hòa giải thôn Đền Trắng, xã Đông Sơn

		chungpv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-06-22T16:27:41+0700

		2023-06-22T16:33:45+0700

		2023-06-22T16:33:55+0700

		phongtuphap_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-06-22T16:34:06+0700

		2023-06-22T16:34:18+0700

		2023-06-22T16:34:29+0700

		phongtuphap_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-06-22T16:34:40+0700